UBND THÀNH PHỐ HUẾ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ

Số: 280/CĐH-TVTS&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 26 tháng 03 năm 2025

Về việc tuyển sinh lớp sơ cấp nghề

Kinh doanh vận tải đường bộ

Kính gửi: Các Doanh nghiệp và các học viên có nhu cầu.

 Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

26a/2024/GCNĐKBS-TCGDNN ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Tổng cục Giáo dục nghề

nghiệp cấp cho Trường Cao đẳng Huế.

Nhà trường thông báo tuyển sinh lớp Sơ cấp nghề Kinh doanh vận tải đường bộ -

Khóa 03. Cụ thể:

1. Đối tượng tuyển sinh:   Đủ 18 tuổi trở lên

2. Thời gian của khóa học:  03 tháng

3. Hình thức học:  Học trực tuyến hoặc trực tiếp

4. Học phí:  4.000.000đ/học viên

5. Hồ sơ dự tuyển bao gồm:

- Đơn đề nghị (Theo mẫu);

- Giấy chứng nhận đủ sức khoẻ học tập do cơ sở y tế có thẩm quyền cấp;

- Bản sao giấy CCCD/CMND;

- Bản sao trình độ văn hóa, chuyên môn cao nhất;

- 04 ảnh chân dung 3x4 cm;

6. Thời gian nhận hồ sơ:  các ngày trong tuần (Theo giờ hành chính).

7. Thời gian mở lớp:  dự kiến khai giảng ngày 28/04/2025.

8. Thông tin liên hệ và nộp hồ sơ:

Trung tâm Tư vấn tuyển sinh và Truyền thông, Trường Cao đẳng Huế.

Địa chỉ: - 365 Điện Biên Phủ, phường Trường An, thành phố Huế.

 - 123 Nguyễn Huệ, phường Phú Nhuận, thành phố Huế

Hotline:  02343.866.888 hoặc 0915.940.523 (cô Mỹ Hương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- HT, các PHT;

- Các phòng, khoa, trung tâm liên quan;

- Lưu: VT, TVTS&TT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Diên Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:27:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!